様式26　教職員採用届
第　　　　　号
年　　月　　日

長崎県知事　　　　　　　　様

住　所
法人名　※１
理事長

教職員採用届

　このたび○○学校（専修学校・各種学校）の職員として下記のとおり採用したので、私立学校法第６条の規定に基づきお届けします。

記

	職名
	氏名
	専任・兼任の別　※２
	採用年月日
	担当学科名
	備　　　考

添付書類
　　１　履歴書の写し
[bookmark: _GoBack]　　２　教育職員免許状の写し
　　３　兼任で採用する教職員が公務員として勤務する者である場合は、兼職の許可を証する書類の写し

※　各添付書類は、法人が保有している書類をPDF化し添付すること。

· １　教職員の採用について、校長に内部委任がある場合は、学校名・校長名と　　する。
· ２　専任・兼任の別は、高校専任、中学校専任、中・高兼任等と明記すること。